
令和 2 年 2 月 25 日  

 

神戸文化ホールご利用の皆様  

 

神戸市市民参画推進局文化交流課  

神戸文化ホール 

 

神戸文化ホール大・中ホール改修工事に伴う 

休館のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、神戸文化ホール大ホールは、令和 3 年 2 月１5 日から 3 月 3 日にかけて、 

中ホールにおきましても、令和 3 年 3 月 22 日から 4 月 2 日にかけて、神戸市による舞台

音響設備の改修工事を行う予定となりました。 

皆様には大変ご不便をおかけし、申し訳ございませんが何卒ご理解、ご協力を賜りまよう

お願い申し上げます。  

今後とも変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．休館日程     神戸文化ホール大ホール 

・令和 3 年 2 月 15 日（月）～3 月 3 日（金）〔17 日間〕 

  

神戸文化ホール中ホール 

・令和 3 年 3 月 22 日（月）～4 月 2 日（金）〔12 日間〕 

 

２．工事内容     舞台音響設備改修工事など 

   

※リハーサル室は、ご利用いただけます。 

 

神戸文化ホール所管課  

神戸市市民参画推進局文化交流課  

 ℡078－322－6495 

 

神戸文化ホール指定管理者  

(公財)神戸市民文化振興財団                         

℡078－351－3535 


